
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9» 

г. Усть-Илимск 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 02.09.2024г.                                                                               №520-од 

 
Об организации работы  

общественного наркологического поста 

в 2024-2025 учебном году 

  

 В соответствии с Приказом Министерства образования Иркутской области от 

02.08. 2013 года N 52-мпр/130-мпр  «Об утверждении инструктивно-методических указа-

ний по порядку организации и деятельности общественных наркопостов - постов  здоро-

вья в учреждениях основного общего и среднего (полного) общего образования», с  целях 

повышении эффективности профилактики злоупотребления психоактивными веществами 

среди учащихся общеобразовательных учреждений,-  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить состав общественного наркопоста МАОУ СОШ №9 на 2024-2025 учебный 

год (Приложение №1): 

2. Утвердить план работы поста «Здоровья+» на 2024-2025 учебный год (Приложение 

№2). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

 

 

 

 

 

Директор      Т.В. Певзнер 


		2024-11-16T11:45:49+0800
	Певзнер Татьяна Вениаминовна




